UnirG
f rriNn imit^rMT um

PORTARIA N°. Q^/2014, DE 06 PE 2014.

FUNDAÇÃO UnirG
PUBLICADO NO PLACAR

Leticia 'Meio

"Declara vacância de cargo público
e dá outras providências".

Portar ia n.' 326 /2013
_

Fundaçãoon.tbPRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, com tulcro no Decreto Municipal n° 013/2013, de
03 de Janeiro de 2013;

CONSIDERANDO c pedido de vacância do cargo de
Assistente Administrativo da Fundação UNIRG, requerido pelo servidor Jadson Noleto
Sales, em virtude de nomeação em outro cargo público (Escriturário - Banco do Brasil
S/A).

RESOLVE:

Art. 1°. DECLARAR a vacância do cargo de Assistente
Administrativo, requerido pelo servidor Jadson Noleto Sales, em virtude de posse outro
cargo inacumulável (Escriturário - Banco do Brasil S/A).

publicação.
Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

do mês de "jfa
Gabinete do Presidente da Fundação UNIRG, aos tDo dias

O de 2014.

António Sávio Barbalho do Nascimento

Presidente da Fundação Unirg

Decreto n° 013/2013